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EDİTÖRDEN 

Karabük Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi’nin yeni sayısını siz değerli 

okuyucularımızla paylaşmanın memnuniyetini yaşıyoruz. Bu sayımızda, farklı disiplinlerden ve 

perspektiflerden beslenen, güncel toplumsal, siyasal, ekonomik ve hukuki meseleleri ele alan on 

kıymetli çalışmaya yer verilmiştir. 

Dergimizin bu sayısı; sosyal bilimlerin çok yönlü doğasını ve disiplinler arası araştırmalara duyulan 

ihtiyacı bir kez daha ortaya koymaktadır. Tüketici davranışları alanında gerçekleştirilen bibliyometrik 

analiz, ulusal akademik birikimi haritalandırmakta ve araştırma eğilimlerine ışık tutmaktadır. Sosyal 

hizmet lisans öğrencilerinin pandemi döneminde uzaktan eğitime dair deneyimleri, pandemi sonrası 

eğitim politikalarına katkı sunabilecek nitelikte özgün bulgular içermektedir. 

Türkiye’nin Düzey-2 bölgeleri arasında gelir yakınsamasına yönelik yapılan analiz, bölgesel 

eşitsizliklerin giderilmesine dair politika önerileri üretirken; idari işlemlerde yetki unsuruna dair yargı 

kararlarının incelendiği çalışma, kamu yönetimi ve idare hukuku açısından önemli bir boşluğu 

doldurmaktadır. 

Tarihsel bağlamda, II. Meşrutiyet’in ilanında Miralay Sadık Bey’in rolü ve Cemiyet’in Manastır 

Merkezi’ne dair çalışma, siyasal gelişmelerin yerel düzeydeki aktörlerle olan ilişkisini anlamamıza 

yardımcı olurken; Anayasa Mahkemesi’nin sosyo-politik etkisine odaklanan çalışma, yüksek yargının 

toplumsal dönüşümler üzerindeki etkisini tartışmaya açmaktadır. 

Avrupa Birliği'nin mülteci entegrasyon politikaları, Bosna Hersek’te radikalleşme ve güvenlik 

tartışmaları, Türkiye’deki Müslüman azınlık gruplara dair çokkültürlü yaklaşımlar gibi konuları ele 

alan uluslararası nitelikteki çalışmalar, küresel ölçekte yaşanan dönüşümlere dair farklı perspektifler 

sunmaktadır. Ayrıca organize sanayi bölgelerinin çevreye etkisini konu alan çalışma, kalkınma ile 

çevresel sürdürülebilirlik arasındaki hassas dengeyi bir kez daha gündeme taşımaktadır. 

Bu sayımızın hazırlanmasında katkı sunan yazarlarımıza, titiz hakem değerlendirmeleriyle bilimsel 

kaliteyi temin eden değerli hakemlerimize ve yayın sürecini özveriyle yürüten sayı alan editörlerimize 

teşekkür ederim. Dergimizin bu sayısının okuyuculara yeni bakış açıları kazandırmasını, sosyal 

bilimler alanındaki çalışmalara katkı sağlamasını temenni ediyorum. 

 
 

Saygılarımla, 
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU  
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